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-Tiafoe F.

Preston T.Blinkova A.
Mpetshi Perricard G. Moutet C.

Basilashvili N. Altmaier D.
Borges N. Auger-Aliassime F.

SJK Akatemia Haka
Mertens E. Samsonova Liudmila

Iran New Zealand

Legia BC
Belgium Egypt

Saudi Arabia Uruguay

Zielona Gora
Norrkoping Varbergs

Sundsvall
Fenerbahce Besiktas

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


